
UCHWAŁA NR XXI/167/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 113359R na terenie miejscowości Zimna Woda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 113359R. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawiony jest w załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: A4EBC7DB-C931-4A3A-BBC2-57C7AF009328. Podpisany Strona 1



Id: A4EBC7DB-C931-4A3A-BBC2-57C7AF009328. Podpisany Strona 1




